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Beta-Skin Natural Active Cream, krem do ciała, 500 ml
 

Cena: 14,67 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 150 ml

Postać krem

Producent BETA-DERM SP. Z O.O.

Przeznaczenie Łagodzące (kojące), Nawilżające, Ochronne,
Odżywcze, Regenerujące (odbudowujące)

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Beta Skin Natural Active Cream to krem do ciała będący wyrobem medycznym, wspierający leczenie i łagodzenie przebiegu różnych
chorób skóry, takich jak łojotokowe, atopowe i kontaktowe zapalenie skóry, łuszczyca oraz trądzik młodzieńczy. Dermatozom tym często
towarzyszą dokuczliwe objawy, takie jak świąd, nadmierne łuszczenie, suchość, zaczerwienienie czy pieczenie. Krem pomaga łagodzić
te dolegliwości, jednocześnie zapewniając bezpieczne stosowanie.

Składniki
Aqua, Cocos Nucifera (Coconut) Oil (olej kokosowy), Ethyl Linoleate (linolenian etylu), Ethyl Oleate (oleinian etylu), Ethyl Linolenate, Ethyl
Palmitate (palmitynian 2-etyloheksylu), Caprylic/Capric Triglyceride, Stearyl Alcohol, Steareth-7, Stearateth-20, Glyceryl Stearate,
Ceteareth-20, Glycerin, Oat Beta Glucan (beta-glukan), Avenasativa (Oat) Kernel Extract, Phenoxyethanol, Ethylhecylglycerin, Sodium
Dehydroacetate, Citric Acid, Ascorbyl Palmitate, Tocopheryl Acetate, Lecithin, Paraffinum Liquidum, Parfum, Silver (srebro koloidalne).

Zastosowanie
Wspomaganie leczenia oraz łagodzenie przebiegu chorób skóry:

łojotokowego zapalenia skóry,
atopowego zapalenia skóry,
kontaktowego zapalenia skóry,
łuszczycy,
trądziku młodzieńczego.

Sposób użycia

Niewielką ilość kremu nanieś na czyste, suche dłonie.
Delikatnie rozprowadź preparat na dokładnie oczyszczonej skórze, która wymaga kuracji.
Stosuj codziennie rano i wieczorem.
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Przeciwwskazania

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.
Nie stosować na uszkodzoną i/lub ze znacznym przerwaniem ciągłości skóry.
Nie stosować, jeżeli ten rodzaj wspomagania leczenia jest przeciwwskazaniem bądź jest niewystarczający

Ostrzeżenia

W przypadku wystąpienia działań niepożądanych, działania drażniącego lub uczulającego, należy zaprzestać stosowania wyrobu
i skonsultować się z lekarzem.
U małych dzieci należy aplikować wyrób wyłącznie pod kontrolą osób dorosłych.
Nie połykać.
Unikać kontaktu z oczami. W razie przedostania się wyrobu do oczu przemyć dużą ilością wody.
Stosować zgodnie z przewidzianym zastosowaniem i ze wskazówkami podanymi w instrukcji użytkowania.

Ważne wskazówki

Należy przechowywać w suchym miejscu w temperaturze od 5°C do 25°C, w sposób niedostępny i niewidoczny dla dzieci.
Chronić przed wilgocią, bezpośrednim działaniem promieni słonecznych, nadmiernymi źródłami ciepła.
Ciemniejsze zabarwienie na dozowniku jest reakcją naturalną i nie ma wpływu na użyteczność i jakość wyrobu.
Wyrób przeznaczony do stosowania wyłącznie do nieuszkodzoną skórę, tylko do użytku zewnętrznego.
Nie stosować po upływie terminu ważności podanym na opakowaniu.
Zużyć w ciągu 6 miesięcy od pierwszego otwarcia opakowania jednostkowego.

Producent
PERFAND Andrzej Trawińśki
ul.Parkowa 2A
51-180 Psary
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